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Udbud i 2026

LANDETILLÆG FOR DANMARK
Du er blevet tilbudt at investere i aktier i Castor International, VINCI-koncernens Internationale Medarbejderaktieordning. Dette dokument 
indeholder de specifikke vilkår, der gælder for dit land, og supplerer de øvrige dokumenter vedrørende ordningen (regler for VINCI-koncernens 
Internationale Medarbejderaktieordning og FCPE-regler), informationsbrochuren og tegningsordren. Det indeholder også en kort beskrivelse 
af de forventede skattemæssige konsekvenser af investeringen. Bemærk, at du ikke modtager eller vil modtage personlig, økonomisk eller 
skattemæssig rådgivning fra VINCI eller din arbejdsgiver i forbindelse med udbuddet.
Du bør læse oplysningerne nedenfor nøje igennem, inden du træffer din investeringsbeslutning:

Værdipapirlovgivningen

Udbuddet er baseret på undtagelsen fra kravet om offentliggørelse af et prospekt i EU’s prospektforordning, artikel 1, stk. 4, 
litra i).

Førtidige indfrielsesbegivenheder

Såfremt du vælger at investere, vil investeringen være bundet (eller ”spærret”) i 3 år, medmindre der indtræder visse begivenheder, 
der giver dig ret til at anmode om førtidig indfrielse af FCPE-beviserne under Ordningen:

(i) 	 du bliver uarbejdsdygtig;
(ii) 	 du afgår ved døden;
(iii) 	 dit ansættelsesforhold ophører;
(iv) 	� din arbejdsgiver ophører med at indgå i VINCI-koncernen (deltagende virksomhed), fordi VINCI mister ejerskab eller 

kontrol.

Disse førtidige exit-begivenheder er defineret i VINCI-koncernens Internationale Medarbejderaktieordning under henvisning 
til - og skal fortolkes og anvendes i overensstemmelse med - fransk lovgivning. Du bør ikke selv konkludere, at der er indtrådt 
en førtidig exit-begivenhed, før du har beskrevet og dokumenteret det konkrete forhold for din arbejdsgiver, og din arbejdsgiver 
har bekræftet, at det gælder for din situation.

Førtidig indfrielse af dine FCPE-beviser indebærer, at du ikke længere vil være berettiget til at modtage Bonus Aktier. Bemærk, at du 
i visse tilfælde som nærmere beskrevet i den Internationale Medarbejderaktieordning og opsummeret i Informationsbrochuren 
og uanset en eventuel anmodning om førtidig indfrielse kan være berettiget til en kontant godtgørelse i stedet for Bonus Aktier.

Tegningsprocedure

Du kan deltage i udbuddet ved at indsende tegningsordren i papirform. Hvis tegningsordren afgives i papirform, skal den 
afleveres til HR-afdelingen sammen med tegningsbeløbet. 

Du kan også afgive tegningsordren på websiden castor.vinci.com ved brug af et særskilt tilsendt bruger-ID og password. For at 
den elektroniske tegningsordre anses for gyldig, skal du indbetale tegningsbeløbet til HR-afdelingen inden for den fastsatte frist. 

Bemærk, at hvis du afgiver en tegningsordre både i papirform og elektronisk, gælder den elektroniske ordre, uanset datoen 
herfor, og ordren i papirform og den tilhørende betaling vil ikke blive behandlet.

Skatteoplysninger

Dette resumé beskriver de generelle principper, som forventes at gælde for medarbejdere bosiddende i Danmark i relation til dansk 
skattelovgivning. De skattemæssige konsekvenser er beskrevet nedenfor på baggrund af gældende dansk skattelovgivning og visse franske 
skatteregler og skattepraksis. Disse principper og regler kan ændre sig med tiden. Medarbejdere bør også tage højde for deres personlige 
situation. 

Medarbejderne bør kontakte deres egne skatterådgivere med henblik på at få konkret rådgivning om de skattemæssige konsekvenser af at 
tegne VINCI-aktier. Dette resumé er alene til orientering og bør ikke anses for hverken fuldstændigt eller endeligt. 

Vigtigt: Selv om den skattemæssige behandling, der er beskrevet nedenfor, efter vores overbevisning afspejler den 
mest hensigtsmæssige og rimelige fortolkning af de gældende regler, er den skattemæssige behandling, der gælder 
ved investering gennem den franske FCPE, forbundet med usikkerhed.

http://castor.vinci.com


Beskatning i Frankrig
Du bør ikke skulle betale skat eller sociale bidrag i Frankrig på tidspunktet for tegning og indfrielse af dine FCPE-beviser.

Du bør ikke skulle betale skat eller sociale bidrag i Frankrig i forbindelse med tildeling, levering eller salg af de vederlagsfri 
VINCI-aktier (Bonus Aktier).

Såfremt investeringen er foretaget gennem FCPE’en, bør du ikke skulle betale skat eller sociale bidrag i Frankrig af udbytte 
udloddet af VINCI og geninvesteret af FCPE’en.

Beskatning i Danmark

I. Skat i forbindelse med tegning:
Tegning af aktier sker gennem Fonds Commun de Placement d’Entreprise Castor International, en kollektiv medarbejderaktiefond 
reguleret af fransk lovgivning (”FCPE”). Som dokumentation for din investering modtager du beviser i FCPE’en. Tegning af aktier 
sker gennem FCPE Castor International Relais 2026, der herefter fusioneres med FCPE.

Ud over de tegnede aktier bør VINCI også tilbyde dig VINCI-aktier uden vederlag (”Bonus Aktier”), forudsat at du opfylder visse 
betingelser som nærmere beskrevet i den Internationale Medarbejderaktieordning og opsummeret i Informationsbrochuren. 

Du kan være skattepligtig i forbindelse med tegning, såfremt aktiernes markedsværdi overstiger tegningskursen. I den 
henseende svarer markedsværdien til slutkursen på leveringsdatoen (dvs. datoen for kapitalforhøjelsen). 

Differencen anses for løn og vil blive beskattet progressivt op til ca. 60,5% (fra 2026) inkl. arbejdsmarkedsbidrag. 

Din arbejdsgiver har ikke pligt til at indeholde skat af lønnen. Du er selv ansvarlig for at indbetale både sociale bidrag og 
indkomstskat. For at undgå at skulle betale rente anbefaler vi, at du indbetaler inden den 31. december 2026. Betaling kan ske 
på www.skat.dk under ”log på Borger”.

Der skal ikke betales skat i forbindelse med VINCI’s tildeling af retten til at modtage Bonus Aktier. 

II. Skat i forbindelse med levering af Bonus Aktier:
Såfremt alle betingelser er opfyldt, modtager du disse aktier i FCPE’en ved udløbet af modningsperioden i 2029. Du kan dog 
også vælge, at aktierne skal ligge i et værdipapirdepot i dit navn. I visse tilfælde kan du være berettiget til en kontant godtgørelse 
fra din arbejdsgiver i stedet for Bonus Aktier. Dette er nærmere beskrevet i den Internationale Medarbejderaktieordning og 
opsummeret i Informationsbrochuren.

Værdien af Bonus Aktierne ved levering beskattes progressivt som løn med op til ca. 60,5% (fra 2026) inkl. arbejdsmarkedsbidrag. 
Det samme gælder for en eventuel kontant godtgørelse, hvis en sådan betales til dig i stedet for modtagelsen af Bonus Aktier.

Din arbejdsgiver har ikke pligt til at indeholde skat af lønnen. Du er selv ansvarlig for at indbetale både sociale bidrag og 
indkomstskat. For at undgå at skulle betale rente anbefaler vi, at du indbetaler inden den 31. december 2026. Betaling kan ske 
på www.skat.dk under ”log på Borger”.

III. Skat i forbindelse med udbytte:
Udbytte vil blive geninvesteret i FCPE’en i henhold til de gældende regler for FCPE’en. Afhængig af den skattemæssige 
behandling af FCPE’en vil der eventuelt skulle betales skat af udbytte trods geninvestering i FCPE’en. I så fald vil udbyttet 
blive beskattet som aktieindkomst med 27% for beløb op til 79.400 kr. (158.800 kr. for ægtepar) og med 42% for beløb herover 
(beløbsgrænser for 2026).

Hvis du vælger at opbevare Bonus Aktierne i eget depot, skal der betales 12,80% i udbytteskat i Frankrig. I princippet bør 
der kunne opnås fradrag for udbytteskat betalt i Frankrig. Du bør i god tid søge yderligere rådgivning om beskatning af 
udbyttebetalinger hvis du overvejer at opbevare Bonus Aktierne i eget depot.

Du skal selv indberette udbyttet og betale den skyldige aktieindkomstskat. For at undgå at skulle betale rente anbefaler vi, at 
du indbetaler inden den 31. december i det år, hvor du modtager udbyttet. Betaling af skat kan ske på www.skat.dk under ”log 
på Borger”.

IV. Skat af gevinst i forbindelse med exit fra Ordningen:
Kapitalgevinster beskattes med 27% for beløb op til 79.400  kr. (158.800  kr. for ægtepar) og med 42% for beløb herover 
(beløbsgrænser for 2026).

Du vil selv skulle betale denne kapitalindkomstskat. For at undgå at skulle betale rente anbefaler vi, at du indbetaler inden den 
31. december i det år, hvor du sælger aktierne. Betaling af skat kan ske på www.skat.dk under ”log på Borger”.
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